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Bielsko-Biała, 24 lutego 2020 r. 

Grupa Murapol z ofertą bogatszą o ponad tysiąc nowych mieszkań 

Grupa Murapol rozpoczęła sprzedaż 1 119 mieszkań zaprojektowanych w 7 inwestycjach 

nieruchomościowych, zarówno w kolejnych etapach już realizowanych przedsięwzięć 

deweloperskich powstających w Warszawie, Gdyni, Łodzi, Gliwicach, Siewierzu  

i Mikołowie, jak i w nowym projekcie zaplanowanym w stołecznej dzielnicy Ursus. 

Wszystkie wprowadzone do sprzedaży w ramach „projektu1000” mieszkania będą 

wyposażone w pakiet antysmogowy chroniący powietrze wewnątrz przed smogiem  

i innymi zanieczyszczeniami oraz opcję rozwiązań smart home umożliwiających zdalne 

sterowanie mediami. 

Największy wybór w nowej ofercie Grupy Murapol mają mieszkańcy Łodzi, gdzie deweloper 

udostępnił 320 mieszkań w inwestycji Murapol Nowa Przędzalnia. 165 lokali Spółka zaoferowała 

klientom z Siewierza, o po ok. 150 mieszkań powiększyła oferty realizowanego  

w Gdyni projektu Murapol Nadmorskie Tarasy oraz warszawskiej inwestycji Murapol Osiedle 

Natura. Ponad 110 kolejnych lokali trafiło na rynek mieszkaniowy Mikołowa w ramach drugiego 

etapu Murapol Osiedle Storczyków, a blisko 100 w kolejnym etapie gliwickiego projektu 

Murapol Osiedle Parkowe. Oferta Grupy w Stolicy powiększyła się ponadto o 124 mieszkania 

zaprojektowane w nowej inwestycji Murapol Dzieci Warszawy, która poza pakietem 

antysmogowym oraz opcją smart home będzie wyposażona w dodatkowe udogodnienia, 

takie jak stacje do ładowania samochodów elektrycznych, stojaki rowerowe  

i energooszczędne oświetlenie części wspólnych, łącznie objęte pakietem eco.  

 - Dzięki efektywności naszego zespołu inżynierów odpowiedzialnych za procedowanie 

formalności związanych z uzyskiwaniem pozwoleń na budowę, a także zmotywowani 

utrzymującym się wysokim popytem na lokale z rynku pierwotnego, powiększamy ofertę o 

ponad tysiąc nowych mieszkań zaprojektowanych w siedmiu inwestycjach. Jesteśmy w stanie 

równolegle wprowadzać na rynek tak pokaźną liczbę lokali dzięki obecności w kilkunastu 

lokalizacjach w Polsce – mówi Nikodem Iskra, prezes zarządu Murapol SA. – Na bieżąco 

analizujemy wszystkie rynki, na których działamy i sukcesywnie uzupełniamy swoją ofertę, 

zgodnie z istniejącymi w poszczególnych lokalizacjach potrzebami mieszkaniowymi. Szeroka 

dywersyfikacja geograficzna pozwala nam minimalizować ryzyka charakterystyczne dla 

działalności deweloperskiej oraz prowadzić ją na wyróżniającą się skalę – dodaje Nikodem 

Iskra. 

Grupa Murapol jest deweloperem posiadającym najbardziej zdywersyfikowaną ofertę 

mieszkaniową w Polsce. Aktualnie Murapol obecny jest w 15 lokalizacjach na terenie całego 

kraju, a w 2 kolejnych przygotowuje swoje pierwsze projekty deweloperskie. Spółka działa 
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zarówno w największych aglomeracjach, takich jak Warszawa, Kraków, Wrocław, Trójmiasto, 

Poznań czy Łódź, jak i w miastach mniejszych ale z potencjałem, jak np. Toruń, Katowice, 

Gliwice czy Tychy. 

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował ok. 60 inwestycji, w których powstało ponad 260 budynków z blisko 13,5 tys. mieszkań, 

zamieszkałych przez ponad 40 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 15 miast w Polsce, w 

2 kolejnych Murapol nabył działki i przygotowuje projekty deweloperskie. W całym 2019 roku mieszkania 

Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem 

pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie nacisk na działalność pozabiznesową. Firma 

angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność 

fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business 

Awards, która przyznała firmie nagrodę w kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została również 

wielokrotnie doceniana za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego 

budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards 2017,  Housemarket 

Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz Jeziorna czy Osiedle 

mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy Stawy. Spółka jest także laureatem konkursu Najwyższa 

Jakość Quality International 2019 w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości – przyznanej dla 

wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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